M UR. AOOUSPPE. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0003364. 10- 08- 2017

AMinistero detl Ftrusione, %Wm e dollor Ricerca
Wi Seolstio Regionate fior | Abpaso

Wpicio IV — SAnbite Fernitoniate di Chicts ¢ di Pscara

VISTO il D.M. n. 235 del 1° aprile 2014 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad
esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio 2014/2017;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 495 del 22 giugno 2016 concernente le operazioni di carattere
annuale relative allo scioglimento della riserva da parte dei docenti che hanno conseguito
I’abilitazione, all’acquisizione dei titoli di specializzazione per il sostegno, nonché
all’inserimento dei titoli che danno diritto alla riserva dei posti ai sensi della legge n.68/1999;

VISTO il D.M. 12 giugno 2017 n. 400 con il quale sono state disciplinate le consuete operazioni annuali
di: scioglimento della riserva da parte degli aspiranti gia inclusi con riserva e che hanno
conseguito I’abilitazione entro 1’8/07/2017, acquisizione dei titoli di specializzazione per il
sostegno nei riguardi di aspiranti gia inclusi in graduatoria, che hanno conseguito il titolo di
specializzazione entro la medesima data, I’aggiornamento per usufruire dei benefici di cui alla
legge 68/99 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il dispositivo prot. n° 3095 del 01/08/2017 con il quale sono state pubblicate le graduatorie
ad esaurimento definitive relative al personale docente di ogni ordine e grado e al personale
educativo, valide per I’a.s. 2017/2018;

ESAMINATI i ricorsi pervenuti, riferiti tra gli altri, al mancato inserimento dovuto a problematiche di
ordine tecnico, segnalati da parte di un elevato numero di candidati nelle graduatorie per nomine a
tempo determinato;

APPORTATE le opportune rettifiche sia ai punteggi che al mancato inserimento nelle graduatorie
provinciali definitive per nomine a tempo determinato di scuola dell’infanzia e scuola primaria;

APPORTATE, altresi, le opportune rettifiche relative al mancato inserimento di alcuni candidati negli
elenchi degli idonei all'insegnamento della lingua inglese nonché quelle conseguenti ad ulteriori
errori od omissioni;

RAVVISATA I’opportunita, a seguito delle molteplici modifiche effettuate sulle GAE pubblicate
con provvedimento 3095 del 01/08/2017, di garantire una complessiva ed omogenea visibilita
sull’operato di questa amministrazione, tenuto anche conto dell’imminente convocazione per
la stipula dei contratti di lavoro a tempo determinato;

DISPONE

Per i motivi indicati in premessa, sono ripubblicate, sul sito istituzionale di questo Ufficio, le
graduatorie provinciali ad esaurimento definitive relativamente al personale docente della scuola
dell’infanzia e della scuola primaria valide per I’anno scolastico 2017/2018.

Si fa presente che dalle stesse non sono ancora stati depennati gli insegnanti che hanno
stipulato un contratto di lavoro a tempo indeterminato a decorrere dal 01/09/2017.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente.

L’ Amministrazione si riserva la facolta di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle
rettifiche necessarie nonché all’inserimento di ulteriori ricorrenti per effetto di ordinanze e sentenze
che dovessero pervenire.

IL DIRIGENTE
Carlo Pisu
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole e Istituti Firmato digitalmente da PISU/
di ogni ordine e grado della Provincia LORO SEDI CARLO/

PSICRL78C06B354Y/3814085
Data: 2017.08.10 09:35:27 +02'00'

Sottore Sewola Primaria - WG{ZX).(//hw/ﬂl)////'./lﬂ@%/ﬂ’{l%/b%ﬂ.ll
Via Passolancianc 75 — 65124 Poscara - Jel. 085/42467

emadl- Usp.pe@istruzione.it - pec: usppe@postacert.istruzione.it



mailto:rocco.giannetti.pe@istruzione.it
mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:usppe@postacert.istruzione.it

L%ﬂmﬁm@c/@//ﬂ%ﬂ@m@, %Wmec/@%&%mm
Wicio Seolastico Regionale prer ! Abruveo
Wpcio LV — Ambits Terwitoniale di Chicti ¢ di Prscara

Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola LORO SEDI
All’Albo (Sito ) SEDE

Sottore Sewola Primaria - Mooa».(/IMwl%%ﬂ/w@tW{mAWﬂ. o
Via Passolancianc 75 — 65124 Poscara - Jel. 085/42467

emad/- Usp.pe@istruzione.it - pec: usppe@postacert.istruzione.it



mailto:rocco.giannetti.pe@istruzione.it
mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:usppe@postacert.istruzione.it

		2017-08-10T09:35:27+0200
	PISU/CARLO/PSICRL78C06B354Y/3814085




